2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05.10.2001 № 224

	О внесении изменений в постановление главы админи-страции г. Владимира от 22.06.2001 г.   № 144

В соответствии с решением постоянно действующей конкурсной комиссии по размещению муниципального заказа (протокол № 9 от 11.09.2001 г.) и с целью улучшения транспортного обслуживания населения г.Владимира

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить приложение 4 «Перечень  городских автобусных маршрутов пассажирского транспорта, работающего в режиме «маршрутного такси», утвержденное постановлением главы администрации  г. Владимира от 22.06.2001 г. № 144 «Об организации городских пассажирских перевозок» следующими маршрутами:

	№
п/п
	№
маршрута на
2002 г.
	Направление движения

	10
	9-МТ
	ул. Офицерская – «КИНОМАКС» – т/д «Руслан и Людмила» - ул. Казарменная – ул. 9-е января

	11
	11-МТ
	ул. Растопчина – магазин «Владимирец» - Магнетон – р. Содышка – ул. Горького – ГПКО - Колхозный рынок

	12
	12-МТ
	МЖК «Мир» – ул. Егорова – ул. Добросельская – ВХЗ – площадь Фрунзе – Ж/д вокзал

	13
	15-МТ
	Колхозный рынок – ГПКО – ул. Гагарина – проспект Ленина – парк Дружбы – рынок «Флора»

2. Заместителю главы администрации г. Владимира Сидорову В.А. обеспечить в установленном порядке проведение конкурса по городским автобусным маршрутам №№ 11-МТ,12-МТ,15-МТ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сидорова В.А.
	Глава администрации

	И.В.Шамов